ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТАРЬЕЛ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АСЛĂ ЧЕМЕН                                                      ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
                                                                      2020ç. нарăс уйăхĕн 10-мĕшĕ 01/1- №

Аслă Чемен ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                        «10» февраля 2020 г. № 01/1                                    село Большое Чеменево

План - закупок    и  план - график   размещения  заказов  на

поставку  товаров,  работ,   услуг для нужд  администрации

Большечеменевского  сельского  поселения   Батыревского

района  Чувашской    Республики на  2020 год
Руководствуясь частями 1, 3 статьи 18, статьей 21, частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.​   Опубликовать план-закупок и план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год на официальном сайте в сети «Интернет».

2.​   Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Большечеменевского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большечеменевского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики                                                   Медведев Г.Ф.